[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2019

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí realizar a manutenção da quadra poliesportiva da Praça Ayrton Senna.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com cidadãos e cidadãs de nosso município, chegou até nós a reivindicação de que seja realizada a manutenção da quadra poliesportiva da Praça Ayrton Senna. Sabemos que a referida Praça é amplamente frequentada pela população de nossa cidade, e sua quadra poliesportiva é diariamente utilizada por crianças, adultos e adolescentes que desejam praticar esportes ou aproveitar o seu tempo de lazer. A alta demanda por parte da população exige a constante manutenção do local por parte do Poder Público.
 	Portanto, visando informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminho o presente documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
868294de-e7b1-4cc5-b90b-c09808195426.png
PROTOCOLO 1971/2019 - 03/05/2019 13:03

image1.jpeg